АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2019                            г.Минеральные Воды                          № 476-р

Об определении ответственных лиц за реализацию  мероприятий, предусмотренных Положением об организации в администрации Минераловодского округа Ставропольского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс)

В соответствии с Указом Президента  РФ от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.08.2018 № 1697-р, распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.08.2019 № 269-р «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края (антимонопольном комплаенсе»)

[bookmark: _GoBack]1. Определить ответственных лиц за реализацию  мероприятий, предусмотренных Положением об организации в администрации Минераловодского округа Ставропольского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс), согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                               С. Ю. Перцев